

211 180

Faktúra č. 7870001549

na základe KZ č. 7850001490, objednávky č. . .

Predávajúci:

TAJBA, a.s.**Železnična 2
044 14 Čaňa
Slovensko**

OR u Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č.1

IČO: 36188981 IČ DPH: SK2020045698

Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s

B.účet: 4350236206 / 3100

Kupujúci:

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.**076 64 Zemplínska Teplica
Slovensko**

IČO: 36204447 IČ DPH: SK2020032003

Č. dodacieho listu: 7860001236

Miesto určenia: AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.
Zemplínska Teplica

Dátum dodania: 31.03.2011

Konšt.symbol: 0008

Forma uhrady: PP

Dodacie podmienky: EXW VO, Incoterms 2000

Platobné podmienky: Pevný dátum

Dátum vyhotovenia faktúry: 31.03.2011

Dátum splatnosti: 31.07.2011

Označenie	Množstvo MJ	Jedn.cena bez DPH	Sazba DPH v %	Cena spolu bez DPH EUR
100178 CALLISTO 480 SC :4x5 L	10.000 L	109.45 / 1 L	20	1.094,50
101714 MILAGRO EXTRA 60D :4x5 L	25.000 L	52.32 / 1 L	20	1.308,00
100072 ATPLUS 463 :4x5 L	30.000 L	1.33 / 1 L	20	39,90
Základ dane celkom v sadzbe 20%				2.442,40
Vstupná DPH 20%				488,48
Celková fakturovaná suma v EUR				2.930,88

Meno, podpis, pečiatka

501 11100 2442,40

Pri uhrade uvádzajte číslo faktúry: 7870001549 ako variabilný symbol

Faktúru vystavil

Marta Halamová

Telefón

+4210556999523

E-mail

halamova@tajba.sk

321 268